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SANITARIOS

GARANTÍA
EN CERÁMICA

PARA SIEMPRE 



SANITARIOS | GARANTÍA DE POR VIDA

GARANTÍA
EN CERÁMICA

PARA SIEMPRE 

En la porcelana de nuestros sanitarios

GARANTÍA DE POR VIDA / LIFETIME WARRANTY

En AQUORE, nuestro orgullo reside en la oferta de productos de 
cerámica sanitaria con los más altos estándares de calidad. Nos 
distinguimos por la durabilidad excepcional de nuestra porcelana, 
tanto es así que respaldamos cada uno de nuestros productos con 
una garantía de por vida para la porcelana.

Esta promesa representa no solo nuestra confianza en la resistencia y 
calidad de nuestros artículos, sino también nuestro compromiso con 
la satisfacción del cliente a lo largo de toda la vida útil del producto. 
Estamos dedicados a proporcionar soluciones duraderas que superen 
las expectativas, asegurando la tranquilidad y confianza de quienes 
eligen nuestros productos para sus necesidades sanitarias.

Esta garantía de por vida refleja que en AQUORE estamos 
comprometidos con la satisfacción del cliente y la excelencia en la 
fabricación de nuestros sanitarios para que puedan cumplir con las 
espectativas de nuestros clientes.
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SANITARIOS | GARANTÍA DE POR VIDA

COBERTURA DE LA GARANTÍA

AQUORE se compromete a que la porcelana utilizada en sus 
productos de cerámica sanitaria estén completamente libre de 
defectos de fabricación durante toda la vida útil del producto. Esta 
garantía refleja nuestra total confianza en la excepcional calidad 
de nuestros materiales y procesos de fabricación.

Cualquier posible problema que pueda surgir será abordado 
por AQUORE, quien se encargará de reparar el producto o 
proporcionar un nuevo producto según considere más oportuno. 
Los productos defectuosos serán reparados o sustituidos 
mediante la entrega gratuita de un nuevo producto del mismo 
tipo y calidad.  En el caso de que el producto defectuoso ya no 
esté en producción al momento de realizar la reclamación de 
la garantía, AQUORE se reserva el derecho de proporcionar un 
producto equivalente. Es importante señalar que, después de la 
sustitución, los productos defectuosos pasarán a ser propiedad 
de AQUORE.

No incluye mano de obra de sustitución ni posibles daños 
estéticos generados.

Es importante tener en cuenta que esta garantía de por vida 
no cubre daños resultantes de golpes, roturas o mal uso del 
producto. La garantía se aplica únicamente a defectos de 
fabricación en la porcelana y no cubre daños causados por 
accidentes, instalación incorrecta, limpieza inadecuada o cualquier 
otro uso indebido del producto.El cliente deberá de registrar 
online fácilmente sus compras de material AQUORE  hasta 1 mes 
después de la compra y recibir la confirmación de la misma en: 
https://www.aquore.es/garantia-de-por-vida

En caso de detectar un defecto de fabricación en la porcelana, 
el titular de la garantía deberá ponerse en contacto con nuestro 
servicio de atención al cliente. Se requerirá la presentación de la 
factura de compra original para procesar la reclamación.  Nuestro 
equipo de atención al cliente estará encantado de guiarlo a través 
del proceso de reclamación y ofrecerle el apoyo necesario.
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SANITARIOS | DEPARTAMENTO DE I+D
Excelencia en el compromiso con nuestros clientes
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SANITARIOS | DEPARTAMENTO DE I+D

AQUORE no solo tiene un equipo de 30 personas de diseño dentro del 
departamento de I+D, sino que también tiene un sistema perfecto de 
investigación y desarrollo y una fuerte capacidad de desarrollo de productos. 
Todo esto nos  garantiza que nuestra marca sea notoria y muy conocida y 
reconocida tanto en el mercado nacional como en el internacional.

Con un excelente diseño, calidad y valor del producto el sanitario AQUORE 
se posiciona como uno de los referentes en la industria del baño.

Al invertir en un equipo de moldeado de alta producción se ha multiplicado 
por cuatro. La materia prima que utilizamos se controla estrictamente a 
más de 1280 grados, lo que garantiza una tasa de absorción de agua de 
cada producto por debajo del 0,2%. Los controles de calidad de nuestros 
sanitarios también pasan por la rigurosa prueba de fuga de aire a presión. 
La gestión de la calidad para la consecución de la excelencia es nuestro 
compromiso con el cliente.

El compromiso de AQUORE con el proceso de la calidad se traduce en el 
empleo de modelos de gestión orientados a la excelencia para la mejora y 
el recimiento continuo. La dirección de Aquore entiende la calidad como la 
gestión adecuada de todos los recursos para conseguir resultados óptimos, 
asegurando así la consecución de la excelencia en la prestación del servicio 
a los clientes.

En la revisión del sistema por la dirección se analiza la adecuación de la 
política y se fijan los objetivos y metas concretas, medibles y cuantificables 
para el año en curso. La política de calidad de AQUORE se encuentra 
fácilmente accesible al público, tanto a través de medios online como 
offline, asegurando una comunicación efectiva a todas las personas y 
marcas asociadas con Aquore. Buscamos no solo difundirla, sino también 
asegurarnos de que sea comprendida y aplicada de manera consistente en 
todo momento. 

Nuestra capacidad de fabricar nuestras propias piezas cerámicas nos 
otorga un control absoluto en cada etapa del proceso de producción. Desde 
la recepción de la materia prima hasta la entrega final al cliente.

AQUORE, tu baño, único
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SANITARIOS | ATRIBUTOS
Alta calidad para su baño...

SALIDA DE AGUA DE DOBLE DESCARGA
El diseño de la salida de agua de doble descarga 3L-4,5L no solo 
garantiza la limpieza adecuada, sino también el ahorro de agua. 
Próximamente implantaremos todos los mecanismos ECO-BREAM.

BISAGRAS CLIP-OFF
Todas las bisagras de nuestros inodoros incluyen un sistema de 
montaje/desmontaje muy sencillo. 
Con un ligero giro se puede desmontar la tapa y garantizar la fácil 
limpieza del inodoro.

RIMLESS
El sistema tradicional de descarga de los inodoros atrae suciedad y 
gérmenes, nuestro sistema Rimless está diseñado enteramente sin la 
brida que anteriormente cubría en los inodoros tradicionales. Por tanto, 
no existen huecos donde no se pueda tener acceso para limpiar.

SIFÓN COMPLETAMENTE ESMALTADO
La parte interna del sifón está completamente esmaltada, por lo que 
el desagüe es liso y no tiene ningún lugar donde pueda generarse 
suciedad.

SUPERFICIE ESMALTADA
La superficie de nuestros inodoros está esmaltada con un tratamiento 
especial que le aporta propiedades antibacterianas y que facilita la 
higiene de nuestros productos.

TAPAS AMOSRTIGUADAS
Todas nuestras tapas incluyen el sistema de Soft-Close o de tapas 
amortiguadas.

4,5L.
2,6L3L

ECO BREAM

4L.
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TORNADO QUIET | PRÓXIMAMENTE
Nuevo sistema de descarga

NUEVO SISTEMA DE DESCARGA 

AQUORE presenta su nuevo sistema de descarga en sanitarios: el 
TORNADO QUIET, máxima evacuación con el máximo silencio.

El sistema de descarga TORNADO tiene dos boquillas potentes 
que crean una acción de enjuague centrífuga y ciclónica que 
reduce la acumulación de residuos y mantiene su taza más 
limpia. Este sistema de alta eficiencia es más efectivo con un solo 
vaciado que la mayoría de los inodoros con múltiples descargas. 

El moderno diseño de borde sin orificio implica un mejor 
funcionamiento y mayor facilidad a la hora de mantener una 
óptima limpieza para su inodoro.

¿CÓMO FUNCIONA?

1. Los cabezales que se observan en la imagen superior (en lugar 
de los orificios que habitualmente podemos ver en el borde de 
los inodoros comunes) utilizan el agua de manera mucho más 
eficiente para un mejor lavado del borde y el interior del recipiente, 
lo que resulta en menos suciedad atrapada y menos limpieza 
necesaria.

2. La gravedad junto con la fuerza centrífuga significativa hace 
que casi cualquier cosa se aleje eficientemente. El poder del agua 
y la gravedad crea un potente flujo que maximiza la acción de 
limpieza a la vez que economiza la cantidad de agua utilizada en 
cada una de las descargas.

Descarga
Tornado

1

2
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INODOROS | GAMA AQUORE
Compactos BTW, tanque empotrado y suspendidos

iWC Smart toilet

iWC Smart toilet iWC Smart toilet

NEW PALERMO PP
RIMLESS

TURÍN UF

PISA / RHODAS PISA / RHODAS

PORTO PP
RIMLESS

PISA UF

TURÍN TURÍN

NEW BOLONIA PP

GÉNOVA UF

GÉNOVA GÉNOVA

RHODAS UF MOSS UF NIKKO UF CRETA

COMPACTOS BTW

COMPACTOS A SUELO PARA TANQUE EMPOTRADO SUSPENDIDOS  PARA TANQUE EMPOTRADO

SERIE INODOROS

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente

COMPACTOS BTW
Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente

SPARTA

PARÍS UF
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INODOROS | GAMA AQUORE MECANISMOS | INODOROS
Pulsadores y embellecedores

Bronce OroCobre Blanco mateCromado Gris mate Negro

PULSADORES

TAPAS OPCIONALES

Código Producto PVP
10891 Mecanismo pulsador univ. bronce   21,40 €
10894 Mecanismo pulsador univ. cobre   21,40 €
02664 Mecanismo pulsador univ. cromado   10,64 €
10892 Mecanismo pulsador univ. gris mate   21,40 €
10893 Mecanismo pulsador univ. negro   21,40 €
10890 Mecanismo pulsador univ. oro   21,40 €
25127 Mecanismo pulsador univ. blanco mate   21,40 €

IMPORTANTE: Válido solo para modelos iWC, PISA, TURÍN, GÉNOVA, RHODAS, CRETA, 
modelos suspendidos e inodoros a suelo para tanque empotrado

Bronce OroCobre Blanco mateCromado Gris mate Negro mate

EMBELLECEDORES

Código Producto PVP
388705 Juego embellecedores bisagras bronce 7,46 €
388706 Juego embellecedores bisagras cobre 7,46 €
388707 Juego embellecedores bisagras cromado 7,46 €
388708 Juego embellecedores bisagras gris mate 7,46 €
388709 Juego embellecedores bisagras negro 7,46 €
388710 Juego embellecedores bisagras oro 7,46 €
388711 Juego embellecedores bisagras blanco mate 7,46 €

Extraplana SLIM con cierre amortiguado.
Válido modelos Pisa / Rhodas / Creta

Extraplana envolvente con cierre amortiguado.
Válido modelos Pisa / Rhodas

Extraplana con cierre amortiguado.
Válido modelos Turín / Génova

Extraplana con cierre amortiguado.
Válido modelo Creta

Código Producto PVP
10269 Tapa Soft Close 45,01€

Código Producto PVP
10247 Tapa Soft Close 45,01€

Código Producto PVP
09387 Tapa Soft Close 45,01€

Código Producto PVP
03852 Tapa Soft Close 42,56€
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iWC | INODORO INTELIGENTE

Piezas disponibles

Piezas incluidas

Acabados

Blanco brillo

Sencillo, eficiente, estético e inteligente...

Inodoro
Rimless

Este pack incluye dos cajas:
1ª Caja: Inodoro + Manguito conexión inodoro + Tapa + Tornillos
2ª Caja: Tanque + Mecanismo + Tapa de tanque + Tornillos



iWC | INODORO INTELIGENTE
Rimless. Blanco brillo

Inodoro
Rimless

Manual
instrucciones

Vídeo de
instalación

NOVEDAD / NOVED
AD / NOVEDAD / N

OV
ED

AD
 / 

AQUORE PRESENTA EL PRIMER INODORO INTELIGENTE DE SU GAMA

Adaptado a las necesidades de higiene actuales y posicionando al WC como el dispositivo 
inteligente más avanzado del mercado, el IWC combina calidad, diseño y precio para 
popularizar un inodoro de dos piezas adosadoa la pared en Europa.

El IWC ofrece todas las funcionalidades posibles para un WC inteligente y cumple con las 
máximas exigencias del mercado en cuanto a calidad. Se controla mediante un mando a 
distancia y un panel lateral. El inodoro inteligente viene con una garantía de por vida en las 
piezas cerámicasy de 3 años en la tapa, donde están los componentes electrónicos.

Las características del iWC no solo brindan una experiencia de usuario mejorada y higiene 
óptima, también contribuyen a la sostenibilidad medioambiental a través de una reducción 
del consumo de agua y del desperdicio de papel higiénico.

Su diseño permite una instalación limpia, elegante y segura con todas las conexiones y 
enchufes detrás de la taza del inodoro.

El cambio comienza ahora.
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iWC | INODORO INTELIGENTE
Rimless. Blanco brillo ¡NUEVO!

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Toma corriente
de la tapa

Toma agua
de la tapa

Código Producto PVP
25048 Inodoro inteligente iWC 799 €
388661 Tapa inteligente iWC 450 €

650 360
195

150

440

360

850

180

100-220

440-480

Regulación posición de lavadoTemperatura ajustable del aguaRegulación de presiónLuz interiorSensor de activación

Temperatura ajustable de secadoFunción de secadoTemperatura ajustable asientoTapa calefactableMando a distancia

IMPORTANTE:
Sigue las normas de instalación de nuestro inodoro para un correcto 

funcionamiento y para la puesta en marcha de la garantía del producto

SERVICIO TÉCNICO AQUORE
sat@aquore.es
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SMART | INODORO SUSPENDIDO
Rimless. Blanco brillo

Inodoro
Rimless

PRÓXIMAMENTE

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Código Producto PVP
388678 Inodoro suspendido iWC 700,00 €

575

360

60

100

180 - 230

100 135

150

360

450

IMPORTANTE:
Sigue las normas de instalación de nuestro inodoro para un correcto 
funcionamiento y para la puesta en marcha de la garantía del producto

SERVICIO TÉCNICO AQUORE
sat@aquore.es

Manual
instrucciones
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SMART | INODORO EMPOTRADO
Rimless. Blanco brillo PRÓXIMAMENTE

7 AÑOS
NUEVO

Inodoro
Rimless

Medidas expresadas en milímetros

Código Producto PVP
388679 Inodoro para tanque empotrado iWC 700,00 €

180

365

150

440

360

570

410

Ø60

Ø100

IMPORTANTE:
Sigue las normas de instalación de nuestro inodoro para un correcto 

funcionamiento y para la puesta en marcha de la garantía del producto

SERVICIO TÉCNICO AQUORE
sat@aquore.es

Manual
instrucciones

CATÁLOGO GENERAL 2025  I  SANITARIOS

385



Acabado Blanco brillo
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TURÍN | INODORO Y BIDÉ

Piezas a suelo

Piezas opcionales y suspendidas

Acabados

Este pack incluye una caja:
Caja inodoro + Manguito conexión inodoro + Tapa + Tornillos Tapa + Mecanismo + Tapa tanque + Tornillos inodoro

Blanco brillo Blanco mate Negro mate

Inodoro y bidé. Rimless

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente



TURÍN | INODORO Y BIDÉ
Rimless

605
380

530

395

360

150
150

430

355

410

825

180

100-210

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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TURÍN | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
10313 Inodoro BTW compacto cisterna empotrada blanco brillo 25 18 247,20 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
10314 Inodoro BTW suspendido blanco brillo 25 18 239,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385979 Bidé BTW suspendido blanco brillo 25 18 155,15 €

Código Producto PVP
09382 Pack BTW compacto blanco brillo 342,40 €
09383 Inodoro BTW compacto blanco brillo 239,68 €
09385 Bidé BTW compacto blanco brillo 155,15 €
09384 Tanque cerámica c / doble descarga 102,72 €
09386 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga 31,92 €
09387 Tapa Soft Close (UF) 45,01 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

TURÍN PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

TURÍN SUSPENDIDO (incluye tapa)

TURÍN BIDÉ SUSPENDIDO

360
180515

345

580

Ø60

430

180
380

150

370

460
Ø100

515 180 180

450

355

135100365

Ø60

Ø100

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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TURÍN | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco mate. Efecto Solid Surface

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385509 Inod. BTW compacto cisterna empotrada blanco mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385510 Inod. BTW suspendido blanco mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
014441 Bidé suspendido blanco mate 25 18 310,30 €

Código Producto PVP
10406 Pack BTW compacto blanco mate 491,53 €
10898 Inod. BTW compacto blanco mate 352,63 €
10407 Bidé BTW compacto blanco mate 249,14 €
10895 Tanque cerámica c/ doble descarga 147,46 €
10897 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga 31,92 €
10896 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

TURÍN PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

TURÍN SUSPENDIDO (incluye tapa)

TURÍN BIDÉ SUSPENDIDO

360
180515

345

580

Ø60

430

180
380

150

370

460
Ø100

515 180 180

450

355

135100365

Ø60

Ø100

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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TURÍN | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Negro mate

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385508 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada negro mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385511 Inod. BTW suspendido negro mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385992 Bidé suspendido negro mate 25 18 310,30 €

Código Producto PVP
10405 Pack BTW compacto negro mate 491,53 €
10899 Inod. BTW compacto negro mate 352,63 €
10408 Bidé BTW compacto negro mate 249,14 €
10900 Tanque cerámica c/ doble descarga  147,46 €
10901 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga 31,92 €
10902 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

TURÍN PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

TURÍN SUSPENDIDO (incluye tapa)

TURÍN BIDÉ SUSPENDIDO

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

360
180515

345

515 180 180

450

355

135100365

Ø60

Ø100

580

Ø60

430

180
380

150

370

460
Ø100
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Acabado Blanco brillo
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PISA | INODORO Y BIDÉ

Piezas a suelo

Piezas opcionales y suspendidas

Acabados

Blanco brillo Blanco mate Negro mate

Inodoro y bidé. Rimless

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente



PISA | INODORO Y BIDÉ
Rimless

605
340

595

410

360

150
150

460

355

410

810

180

100-210

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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PISA | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
01408 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada blanco brillo 25 18 247,26 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
01409 Inod. BTW suspendido blanco brillo 25 18 239,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385977 Bidé suspendido blanco brillo 25 18 155,15 €

Código Producto PVP
00328 Pack BTW compacto blanco brillo 321,00 €
00351 Inod. BTW compacto 224,70 €
00329 Bidé BTW compacto blanco brillo 155,15 €
10244 Tanque cerámica c/ doble descarga  96,30 €
10246 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga 31,92 €
10269 Tapa Soft Close (UF) 45,01 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

PISA/RHODAS PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

PISA/RHODAS SUSPENDIDO (incluye tapa)

PISA/RHODAS BIDÉ SUSPENDIDO

345
180485

330

600

Ø60

410

180
360

145

355

455
Ø100

530 180 155

430

365

135100360

Ø60

Ø100

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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PISA | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco mate. Efecto Solid Surface

Código Producto PVP
388680 Pack BTW compacto blanco mate 491,53 €
388681 Inod. BTW compacto blanco mate 352,63 €
388682 Bidé BTW compacto blanco mate 249,14 €
388683 Tanque cerámica c/ doble descarga  147,46 €
388684 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
388685 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388687 Inod. BTW compacto cisterna empotrada blanco mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388688 Inod. BTW suspendido blanco mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388686 Bidé suspendido blanco mate 25 18 310,30 €

PISA PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

PISA SUSPENDIDO (incluye tapa)

PISA BIDÉ SUSPENDIDO

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

345
180485

330

600

Ø60

410

180
360

145

355

455
Ø100

530 180 155

430

365

135100360

Ø60

Ø100
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PISA| INODORO Y BIDÉ
Rimless. Negro mate

Código Producto PVP
10488 Pack BTW compacto negro mate 491,53 €
10974 Inod. BTW compacto negro mate 352,63 €
385507 Bidé BTW compacto negro mate 249,14 €
10976 Tanque cerámica c/ doble descarga 147,46 €
10975 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
10977 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
10934 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada negro mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
10913 Inod. BTW suspendido negro mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385993 Bidé suspendido negro mate 25 18 310,30 €

PISA PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

PISA SUSPENDIDO (incluye tapa)

PISA BIDÉ SUSPENDIDO

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

345
180485

330

600

Ø60

410

180
360

145

355

455
Ø100

530 180 155

430

365

135100360

Ø60

Ø100
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Acabado Blanco brillo
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GÉNOVA | INODORO Y BIDÉ

Piezas a suelo

Piezas opcionales y suspendidas

Acabados

Blanco brillo Blanco mate Negro mate

Inodoro y bidé. Rimless

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

Próximamente



GÉNOVA | INODORO Y BIDÉ
Rimless

620
390

565

405

360

145
145

430

375

405

CONFORT HIGH
Altura especial

825

180

100-210

NOVEDAD / NOVED
AD / NOVEDAD / N
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 / 

630
380
150

145

435

360

445

860

180

100-210

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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GÉNOVA | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
01410 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada blanco brillo 25 18 247,24 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
01411 Inod. BTW suspendido blanco brillo 25 18 239,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385978 Bidé suspendido blanco brillo 25 18 155,15 €

Código Producto PVP
00334 Pack BTW compacto blanco brillo 321,00 €
385533 Pack BTW Confort High blanco brillo 342,40 €
00350 Inod. BTW compacto blanco brillo 224,70 €
00335 Bidé BTW compacto 155,15 €
09384 Tanque cerámica c/ doble descarga 96,30 €
09386 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
09387 Tapa Soft Close (UF) 45,01 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro  2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual  15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados
Confort High: Salida dual. Entrada de agua inferior y lateral 

GÉNOVA PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

GÉNOVA SUSPENDIDO (incluye tapa)

GÉNOVA BIDÉ SUSPENDIDO

495

325

180
370

570
360

400

180

490 180 180

370

360 100 135
435

Ø60

Ø100

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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GÉNOVA | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco mate.

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
25073 Inod. BTW compacto cisterna empotrada blanco mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388261 Inod. BTW suspendido blanco mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388262 Bidé suspendido blanco mate 25 18 310,30 €

Código Producto PVP
388666 Pack BTW compacto blanco mate 491,53 €
388667 Inod. BTW compacto blanco mate 352,63 €
388668 Bidé BTW compacto blanco mate 249,14 €
10895 Tanque cerámica con doble recarga 147,46 €
10897 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
10896 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

GÉNOVA PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

GÉNOVA SUSPENDIDO (incluye tapa)

GÉNOVA BIDÉ SUSPENDIDO

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

495

325

180
370

570
360
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180

490 180 180
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360 100 135
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Ø100
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GÉNOVA | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Negro mate

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
387340 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada negro mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
387039 Inod. BTW suspendido negro mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
387041 Bidé suspendido negro mate 25 18 310,30 €

Código Producto PVP
387040 Pack BTW compacto negro mate 491,53 €
388662 Inod. BTW compacto negro mate 352,63 €
387042 Bidé BTW compacto negro mate 249,14 €
10900 Tanque cerámica c/ doble descarga 147,46 €
10901 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
10902 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

GÉNOVA PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

GÉNOVA SUSPENDIDO (incluye tapa)

GÉNOVA BIDÉ SUSPENDIDO

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

495
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180
370
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360

400

180

490 180 180

370

360 100 135
435

Ø60

Ø100
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GÉNOVA | INODORO
Rimless. Colores En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388817 Inod. BTW compacto tornado gris claro mate 25 18 491,53 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388818 Inod. BTW compacto tornado kaki mate 25 18 491,53 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
388816 Inod. BTW compacto tornado gris oscuro mate 25 18 491,53 €

GÉNOVA SUSPENDIDO PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

GÉNOVA SUSPENDIDO PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

GÉNOVA SUSPENDIDO PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

Medidas expresadas en milímetros

490 180 180

370

360 100 135
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Ø60
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Acabado Blanco brillo
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RHODAS | INODORO Y BIDÉ
Inodoro y bidé. Rimless

Piezas a suelo

Piezas opcionales y suspendidas

Acabados

Blanco brillo Negro mate

Inodoro
Rimless

Tapa envolvente
Opcional

Descarga
Tornado

Próximamente



605

520

400400

810

180

100-210

340

345

180
130

435

340

Medidas expresadas en milímetros

RHODAS | INODORO Y BIDÉ
Rimless. En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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Rimless. En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVORHODAS | INODORO Y BIDÉ Inodoro

Rimless
Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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RHODAS | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
01408 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada blanco brillo 25 18 247,26 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
01409 Inod. BTW suspendido blanco brillo 25 18 239,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385977 Bidé suspendido blanco brillo 25 18 155,15 €

Código Producto PVP
10245 Pack BTW compacto blanco brillo 288,90 €
10242 Inod. BTW compacto blanco brillo 202,23 €
10241 Bidé BTW compacto blanco brillo 134,82 €
10244 Tanque cerámica c/ doble descarga 96,30 €
10246 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
10247 Tapa Soft Close envolvente 45,01 €
10269 Tapa Soft Close 45,01 €
01407 Herrajes tapa Soft Close  7,98 €
00339 Kit instalación inodoro 2,68 €
02662 Kit instalación tanque 2,68 €
02663 Manguito inodoro dual 15,96 €
02664 Pulsador cromado  10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

RHODAS/PISA PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

RHODAS/PISA SUSPENDIDO (incluye tapa)

RHODAS/PISA BIDÉ SUSPENDIDO

485

330

180
345

600

410 360

145

455

180

530

360

180 155

430

365

365

135100

Ø60

Ø60

Ø100

Ø100

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Tapa soft close
envolvente
Opcional

Medidas expresadas en milímetros

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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Ø60

Ø60

Ø100

Ø100

Rimless. Negro mate

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
10934 Inod. BTW compacto para cisterna empotrada negro mate 25 18 494,51 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
10913 Inod. BTW suspendido negro mate 25 18 478,01 €

Código Producto Peso (kg) Uds. Pal. PVP
385993 Bidé suspendido negro mate 25 18 310,30 €

Código Producto PVP
388793 Pack BTW compacto negro mate 491,53 €
388794 Inod. BTW compacto negro mate 352,63 €
388795 Bidé BTW compacto negro mate 249,14 €
10976 Tanque cerámica c/ doble descarga 147,46 €
10975 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
10977 Tapa Soft Close (UF) 51,53 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque   2,68 €
02663 Manguito inodoro dual   15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

RHODAS PARA CISTERNA EMPOTRADA (incluye tapa)

RHODAS SUSPENDIDO (incluye tapa)

RHODAS BIDÉ SUSPENDIDO

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

RHODAS | INODORO Y BIDÉ Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE
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MOSS | INODORO CONFORT HIGH
Rimless. Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Producto PVP
022990 Pack BTW UF compacto blanco brillo 221,48 €
388673 Inod. BTW compacto blanco brillo 155,04 €
388674 Tanque cerámica c/ doble descarga 76,08 €
388676 Tapa de tanque cerámica 14,02 €
010395 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
388675 Tapa Soft Close UF 45,01 €
010396 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro  2,68 €
010398 Kit instalación tanque 2,68 €
02663 Manguito inodoro dual    15,96 €
390389 Pulsador universal cromo PARÍS/NIKKO/MOSS 38 mm 10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

38
0 380

15
0

435135

600

440

860

180

250

Inodoro
Rimless

Medidas expresadas en milímetros
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PARÍS | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Producto PVP
016961 Pack BTW compacto UF blanco brillo 221,48 €
387239 Inod. BTW compacto blanco brillo 155,04 €
387241 Bidé BTW compacto blanco brillo 155,15 €
016963 Tanque cerámica c/ doble descarga 76,08 €
387243 Tapa cerámica para tanque 14.02 €
010395 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
387224 Tapa Soft Close 45,01 €
010396 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
010398 Kit instalación tanque 2,68 €
02663 Manguito inodoro dual  15,96 €
390389 Pulsador universal cromo PARÍS/NIKKO/MOSS 38 mm 10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

500
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Inodoro
Rimless

Medidas expresadas en milímetros
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NIKKO | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Producto PVP
016962 Pack BTW compacto UF blanco brillo 221,48 €
387238 Inod. BTW compacto blanco brillo 155,04 €
387240 Bidé BTW compacto blanco brillo 155,15 €
010535 Tanque cerámica c/ doble descarga 76,08 €
387210 Tapa cerámica para tanque 14,02 €
010395 Mecanismo doble descarga 31,92 €
387242 Tapa Soft Close (UF) 45,01 €
010396 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro  2,68 €
010398 Kit instalación tanque  2,68 €
02663 Manguito inodoro dual 15,96 €
390389 Pulsador universal cromo PARÍS/NIKKO/MOSS 38 mm  10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

Inodoro
Rimless

620

410

820

180

100-250

Medidas expresadas en milímetros

500

410

365

820
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CRETA | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo. (Tapa P.P incluida en el pack) En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Producto PVP
10272 Pack BTW compacto blanco brillo 206,69 €
10271 Inod. BTW compacto blanco brillo 144,56 €
10270 Bidé BTW compacto blanco brillo 138,71 €
10273 Tanque cerámica c/ doble descarga 62,01 €
10274 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
00337 Mecanismo doble descarga 31,92 €
03852 Tapa Soft Close (PP) 42,56 €
01407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro   2,68 €
02662 Kit instalación tanque 2,68 €
02663 Manguito inodoro dual  15,96 €
02664 Pulsador cromado 10,64 €
10269 Tapa modelo creta (UF) 45,01 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados
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SPARTA | INODORO
Rimless. Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Código Producto PVP
388677 Pack BTW compacto blanco brillo 220,00 €
388855 Inodoro BTW Sparta Compacto 116.26 €
388857 Tanque cerámica c/ doble descarga 49,82 €
388858 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
388859 Tapa Soft Close UF 45,01 €
337 Mecanismo doble descarga 31,92 €
1407 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
339 Kit instalación inodoro 2,68 €
2662 Kit instalación tanque 2,68 €
2663 Manguito inodoro dual 15,96 €
2664 Pulsador cromado 10,64 €

Compactos con salida dual, incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

Medidas expresadas en milímetros

806

Ø105
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PORTO | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Inodoro
Rimless

Medidas expresadas en milímetros

35
0400
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155
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150

400

180

355

Código Producto PVP
388691 Pack BTW open back blanco brillo 200,00 €
388692 Bidé BTW compacto blanco brillo 133,27 €
388693 Tanque cerámica c/ doble descarga 49,82 €
388694 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
388695 Mecanismo doble descarga 31,92 €
388696 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
388697 Kit instalación inodoro 2,68 €
388698 Kit instalación tanque 2,68 €
002663 Manguito inodoro dual 15,96 €
388700 Pulsador cromado 10,64 €
388699 Tapa PP Soft Close 42,56 €

Open back con salida dual. NO incluye manguito excéntrico. Entrada de agua inferior a ambos lados

El pack incluye una caja:
Inodoro + Tapa PP + Tornillos Tapa + Mecanismo + Tapa tanque + Tornillos inodoro
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NEW PALERMO DUAL | INODORO Y BIDÉ
Rimless. Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros
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Código Producto PVP
22657 Pack PALERMO open back dual tanque dual 200,00 €
10322 Inod. BTW compacto blanco brillo 114,84 €
10321 Bidé BTW compacto blanco brillo 99,38 €
10324 Tanque cerámica c/ doble descarga 49,22 €
10325 Tapa cerámica para tanque 12,27 €
10395 Mecanismo doble descarga universal 31,92 €
10326 Tapa Soft Close (PP) 42,56 €
10396 Herrajes tapa Soft Close 7,98 €
00339 Kit instalación inodoro 2,68 €
10398 Kit instalación tanque 2,68 €
02663 Manguito inodoro dual  15,96 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

Compactos con salida dual, NO incluye manguito excéntrico. Entrada de agua dual a ambos lados
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Código Producto PVP
388701 Inodoro infantil blanco con tapa salida vertical 120,00 €
388796 Tapa Soft Close inodoro infantil azul 36,00 €
388797 Tapa Soft Close inodoro infantil blanca 17,00 €
388798 Tapa Soft Close inodoro infantil rosa 36,00 €

540

290

280

150

290

200

INFANTIL | INODORO
Blanco brillo En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros
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NEW BOLONIA | INODORO, BIDÉ Y LAVABO
Blanco brillo
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En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Medidas expresadas en milímetros

Salida vertical

Salida horizontal

Código Producto PVP
10306 Pack T/B salida vertical entrada lateral 147,06 €
20337 Pack T/B salida vertical entrada inferior (a ambos lados) 147,06 €
20338 Pack T/B salida horizontal entrada lateral 147,06 €
02557 Inod. T/B salida vertical 102,94 €
33513 Tanque T/B entrada inferior  44,10 €
09900 Tanque T/B entrada lateral 44,10 €
33454 Mecanismo doble descarga 17,87 €
00345 Tapa Soft Close (PP) 21,91 €
00346 Tapa cerámica para tanque  12,27 €
00348 Kit instalación inodoro 2,68 €
10935 Kit instalación tanque 2,68 €
20339 Bidé 52,94 €
20340 Lavabo + pedestal 70,63 €
02664 Pulsador cromado   10,64 €

El pack incluye una caja:
Inodoro + Tapa PP + Tornillos Tapa + Mecanismo + Tapa tanque + Tornillos inodoro
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ALTURA ESPECIAL | INODORO PMR
Blanco brillo
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Código Producto PVP
022990 Pack BTW UF compacto blanco brillo PMR 221,48 €

Código Producto PVP
388713 Pack BTW UF compacto blanco brillo PMR 396,23 €

Código Producto PVP
388712 Pack BTW UF compacto blanco brillo PMR 396,23 €

MOSS PMR (Tapa incluida)

PISA PMR (Tapa incluida)

GÉNOVA PMR (Tapa incluida)
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Medidas expresadas en milímetros

En stock. Entrega inmediata

7 AÑOS
NUEVO

Inodoro
Rimless

44
0
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ESTRUCTURAS | CISTERNAS EMPOTRADAS
Estética y funcionalidad

Ahorro de agua Fácil limpieza Más silencioso Más estético Sensación de amplitud
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ESTRUCTURAS | CISTERNAS EMPOTRADAS

La instalación de una cisterna empotrada AQUORE en su baño ofrece 
muchas ventajas tanto estéticas como funcionales. Una de las ventajas 
más notables es el ahorro de espacio. Al estar oculta en la pared, la 
descarga empotrada libera espacio en el baño, dando una apariencia 
más ordenada y espaciosa. Son una opción ideal para baños de cualquier 
tamaño debido a su diseño compacto que ahorra espacio. Al estar 
instaladas dentro de la pared, ofrecen una apariencia limpia y minimalista, 
además de permitir una fácil accesibilidad para mantenimiento y 
reparaciones. Su eficiencia en el uso del agua también contribuye al 
ahorro y la sostenibilidad en el hogar.

Los bastidores empotrados AQUORE ofrecen una mayor flexibilidad en 
el diseño del baño. Al ocultarse, permiten una mayor libertad para elegir 
el estilo y la disposición de los equipos sanitarios, como los aseos y el 
lavabo. Esto ofrece la posibilidad de crear un entorno personalizado y 
adaptado a las preferencias individuales.

Otra ventaja importante es la eficiencia del consumo de agua. Nuestras 
cisternas empotradas están equipadas con sistemas de doble descarga, lo 
que permite elegir entre una descarga completa o una descarga reducida, 
según las necesidades. Esto contribuye a un uso más responsable de los 
recursos hídricos y a la reducción de los costes a largo plazo. 

La instalación de una cisterna empotrada también ayuda a facilitar la 
limpieza y el mantenimiento del baño. Al estar integrada en la pared, 
evita la acumulación de polvo y suciedad alrededor de la descarga, lo que 
facilita su limpieza y garantiza un entorno más higiénico.

Nuestras cisternas se fabrican en España y cumplen con las normas de 
calidad y regulaciones EN-14055 y EN-14124.

Una opción que une en su baño estética y funcionalidad.
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ALMANZOR | CISTERNA EMPOTRADA
Doble descarga. Estructura de acero

CÓDIGO 40220 /  VÍDEO INSTALACIÓN

Blanco Brillo
C: 303500

Blanco Brillo
C: 303600

Blanco Mate
C: 303506

Blanco Mate
C: 303606

Cromado Brillo
C: 303501

Cromado Brillo
C: 303601

Cromado Mate
C: 303502

Cromado Mate
C: 303602

Negro/Cromado Mate
C: 303505

Negro/Cromado Mate
C: 303605

Negro Mate
C: 303504

Negro Mate
C: 303604

Cobre cepillado
C: 303507

Oro cepillado
C: 303508

COMBINACIONES CON PULSADOR ANETO

COMBINACIONES CON PULSADOR TEIDE

Doble descarga Testado x 200.000 Llenado silencioso Resistencia Espacio 9mm Cisterna monobloc

12

1

6 7

8

9

10

11

2

4

5

3

1 - Ajustable entre 9 y 12 Mm de espesor

2 - Llenado silencioso

3 - Velocidad de llenado: 6 l./40 s. a 3 bar

4 - Cuerpo aislado para evitar la condensación y el ruido

5 - Soporte de pie galvanizado ajustable en altura: 0-24 mm.

6 - Cubierta protectora para el acceso

7 - Doble botón de descarga ajustable: 2/4 l. o 3/6 l.

8 - Fijaciones de pared

9 - Pintura electrostática de color azul

10 - Presiones de trabajo: 0,5 - 16 bar

11 - Soportes de inodoro ajustables: 18 o 23 Mm.

Medidas expresadas en milímetros

CATÁLOGO GENERAL 2025  I  ESTRUCTURAS SANITARIOS

428



MÁGINA | CISTERNA EMPOTRADA
Doble descarga. Estructura de acero

CÓDIGO 40230 /  VÍDEO INSTALACIÓN

Blanco Brillo
C: 303500

Blanco Brillo
C: 303600

Blanco Mate
C: 303506

Blanco Mate
C: 303606

Cromado Brillo
C: 303501

Cromado Brillo
C: 303601

Cromado Mate
C: 303502

Cromado Mate
C: 303602

Negro/Cromado Mate
C: 303505

Negro/Cromado Mate
C: 303605

Negro Mate
C: 303504

Negro Mate
C: 303604

Cobre cepillado
C: 303507

Oro cepillado
C: 303508

COMBINACIONES CON PULSADOR ANETO

COMBINACIONES CON PULSADOR TEIDE

Doble descarga Testado x 200.000 Llenado silencioso Resistencia Espacio 9mm Cisterna monobloc

1

6
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10

11
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4

5

3

12

1 - Ajustable entre 9 y 11,5 Mm de espesor

2 - Llenado silencioso

3 - Velocidad de llenado: 6 l./40 s. a 3 bar

4 - Cuerpo aislado para evitar la condensación y el ruido

5 - Soporte de pie galvanizado ajustable en altura: 0-21 mm.

6 - Cubierta protectora para el acceso

7 - Doble botón de descarga ajustable: 2/5 l. o 3/6 l.

8 - Fijaciones de pared

9 - Pintura electrostática de color azul

10 - Presiones de trabajo: 0,5 - 16 bar

11 - Soportes de inodoro ajustables: 18 o 23 Mm.

12 - Instalación para inodoro colgante

Medidas expresadas en milímetros
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SANTA | CISTERNA EMPOTRADA
Doble descarga

CÓDIGO 40240 /  VÍDEO INSTALACIÓN

Blanco Brillo
C: 303500

Blanco Brillo
C: 303600

Blanco Mate
C: 303506

Blanco Mate
C: 303606

Cromado Brillo
C: 303501

Cromado Brillo
C: 303601

Cromado Mate
C: 303502

Cromado Mate
C: 303602

Negro/Cromado Mate
C: 303505

Negro/Cromado Mate
C: 303605

Negro Mate
C: 303504

Negro Mate
C: 303604

Cobre cepillado
C: 303507

Oro cepillado
C: 303508

COMBINACIONES CON PULSADOR ANETO

COMBINACIONES CON PULSADOR TEIDE

Doble descarga Testado x 200.000 Llenado silencioso Resistencia Espacio 9mm Cisterna monobloc

1 - Llenado silencioso

2 - Velocidad de llenado: 6 l./40 s. a 3 bar

3 - Cuerpo aislado para evitar la condensación y el ruido

4 - Instalación en paredes de mampostería

5 - Inod. de protección

6 - Doble botón de descarga ajustable: 2/4 l. o 3/6 l.

7 - Instalación para inodoro colgante

8 - Estructura de acero resistente a la corrosión

9 - Presiones de trabajo: 0,5 - 16 bar

10 - Soportes de inodoro ajustables: 18 o 23 mm.

11 - Incluye malla de yeso

1

6

7

8

9

10

11

2

4

5

3

Medidas expresadas en milímetros
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MULHACÉN | CISTERNA EMPOTRADA
Doble descarga

CÓDIGO 40320

Doble descarga Testado x 200.000 Llenado silencioso Resistencia Espacio 9mm Cisterna monobloc

1 - Llenado silencioso

2 - Velocidad de llenado: 6 l./40 s. a 3 bar

3 - Cuerpo aislado para evitar la condensación y el ruido

4 - Instalación en paredes de mampostería

5 - Inod. de protección

6 - Doble botón de descarga ajustable: 2/5 l. o 3/6 l.

7 - Presiones de trabajo: 0,5 - 16 bar

8 - Instalación para inodoros de suelo

9 - Incluye malla de yeso

1

6

7

2

4

5

3

8

9

Blanco Brillo
C: 303500

Blanco Brillo
C: 303600

Blanco Mate
C: 303506

Blanco Mate
C: 303606

Cromado Brillo
C: 303501

Cromado Brillo
C: 303601

Cromado Mate
C: 303502

Cromado Mate
C: 303602

Negro/Cromado Mate
C: 303505

Negro/Cromado Mate
C: 303605

Negro Mate
C: 303504

Negro Mate
C: 303604

Cobre cepillado
C: 303507

Oro cepillado
C: 303508

COMBINACIONES CON PULSADOR ANETO

COMBINACIONES CON PULSADOR TEIDE

Medidas expresadas en milímetros
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MULHACÉN | ESTRUCTURA
Para bidé suspendido

CÓDIGO 40510

1 - Pintura electrostática

2 - Soportes de bidé ajustables a 18 o 25 mm

3 - Universal

4 - Codo de salida bidé Ø30-46 HDPE

5 - Soporte de pie galvanizado regulable en altura de 0 a 20 mm.

6 - Accesorios de fijación al suelo y a la pared

7 - Enchufes ajustables

8 - Rosca de tornillo M12 para una instalación rápida

9 - Posición de entrada ajustable

1

2

6

6

7

4

5

3

8

9 9

Medidas expresadas en milímetros
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MULHACÉN | ESTRUCTURA
Para bidé suspendido

CÓDIGO 40500

1 - Pintura electrostática

2 - Soportes de bidé ajustables a 18 o 25 mm

3 - Universal

4 - Codo de salida bidé Ø30-46 HDPE

5 - Soporte de pie galvanizado regulable en altura de 0 a 20 mm.

6 - Enchufes ajustables

7 - Posición de entrada ajustable

2

6

7 7

4

5 5

3

1

Medidas expresadas en milímetros
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TURÍN | INODORO SUSPENDIDO
+ Cisterna empotrada + botón pulsador

FICHA TÉCNICA

INODORO ESTRUCTURA PULSADOR

+ +

TURÍN 580x370mm
Blanco Brillo

TURÍN 580x370mm
Blanco Mate

TURÍN 580x370mm
Negro Mate

ALMANZOR  /  MÁGINA  /  SANTA ANETO / TEIDE

Configure su pack:
Combine su inodor suspendido con cualquier estructura y añada el pulsador de su elección

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

Inodoro suspendido + Botón-pulsador TEIDE negro mate
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GÉNOVA | CISTERNA EMPOTRADA
+ Cisterna empotrada + botón pulsador

FICHA TÉCNICA

INODORO ESTRUCTURA PULSADOR

+ +

GÉNOVA XXmm
Blanco Brillo

GÉNOVA XXmm
Blanco Mate

GÉNOVA XXmm
Negro Mate

ALMANZOR  /  MÁGINA  /  SANTA ANETO / TEIDE

Configure su pack:
Combine su inodor suspendido con cualquier estructura y añada el pulsador de su elección

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

Inodoro suspendido + Botón-pulsador ANETO negro mate
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PISA | INODORO SUSPENDIDO
+ Cisterna empotrada + botón pulsador

FICHA TÉCNICA

Inodoro
Rimless

Descarga
Tornado

PRÓXIMAMENTE

Inodoro suspendido + Botón-pulsador TEIDE en cobre cepillado

Configure su pack:
Combine su inodor suspendido con cualquier estructura y añada el pulsador de su elección

INODORO ESTRUCTURA PULSADOR

+ +

PISA 490x340 mm
Blanco Brillo

PISA 490x340 mm
Blanco Mate

PISA 490x340 mm
Negro Mate

ALMANZOR  /  MÁGINA  /  SANTA ANETO / TEIDE
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RECAMBIOS | CISTERNA EMPOTRADA
Piezas de recambio para cisternas empotradas

REPUESTOS PARA PULSADORES

30480 - Mecanismo de descarga

30481 - Grifo de alimentación

30482 - Tubería de conexión

30483 - Válvula de cierre

30484 - Juego herrajes de fijación (40220)

30497 - Juego de herrajes de fijación (40230)

30498 - Juego de herrajes de fijación (40240)

30499 - Kit de herrajes de fijación (40320)

30493 - Tornillos de fijación del pulsador

30494 - Pasadores del pulsador

30495 - Muelle del pulsador de presión

30485 - Kit de tubos para fijación de inodoros

30486 - Manga derecha

30487 - Codo de desagüe de 90°

30488 - Juego de soporte para codo 
                (40220, 40230, 40240)

30489 - Conjunto de soporte de codo

30490 - Inod. anti-condensación

30491 - Conjunto fuelle y Inod. de acceso

30492 - Kit de juntas de goma
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Código Producto EAN PVP
30480.10 Cable de descarga CE 8436613910115 22,66€
30481.10 Flotador de alimentación del grifo 8436613910122 20,94€
30482.10 Manguera flexible 8436613910139 12,18€
30483 Válvulas de cierre 8436590217849 14,47€
30484 Kit de fijación Almanzor 8436590217832 16,37€
30497 Kit de fijación Mágina 8436613910399 11,04€
30498 Kit de fijación Santa 8436613910405 11,04€
30499 Kit de fijación Mulhacén 8436613910382 8,00€
30485 Kit de tornillos de fijación para inodoro 8436590217856 13,33€
30486 Manga derecha 8436590217863 12,37€
30487 Codo de desagüe de 90° 8436590217870 13,33€
30488 Conjunto de soporte de codo 8436590217887 4,95€
30489 Conjunto de tubo recto de salida 8436590217894 6,47€
30490.10 Inod. anti-condensación 8436613910146 6,66€
30491 Conjunto fuelle y Inod. de acceso 8436590217917 10,09€
30492 Kit de juntas de goma 8436590217924 13,33€
30493 Tornillos de fijación del pulsador 8436590217931 8,00€
30494 Pasadores del pulsador 8436590217948 8,00€
30495 Muelle del pulsador de presión 8436590217955 8,00€

Código Producto EAN PVP
303500.44 ANETO ABS blanco brillo 8436590219058 19,08€
303506.44 ANETO ABS blanco mate 8436590219089 24,78€
303507.44 ANETO ABS cobre cepillado 8436590219263 32,00€
303501.44 ANETO ABS cromado brillo 8436590219065 27,24€
303502.44 ANETO ABS cromado mate 8436590219072 34,01€
303504.44 ANETO ABS negro mate 8436590219560 23,85€
303505.44 ANETO ABS cromado / negro mate 8436590219577 27,24€
303508.44 ANETO ABS oro cepillado 8436590219690 32,00€
303600.44 TEIDE ABS blanco brillo 8436590219096 19,08€
303606.44 TEIDE ABS blanco mate 8436590219621 24,78€
303601.44 TEIDE ABS cromado brillo 8436590219614 27,24€
303602.44 TEIDE ABS cromado mate 8436590219638 34,01€
303604.44 TEIDE ABS negro mate 8436590219102 23,85€
303605.44 TEIDE ABS cromado / negro mate 8436590219645 27,24€

Código Producto EAN PVP
40500.44 Estructura de bidé MULHACÉN suspendido H.420mm 8436590219249 125,26 €
40510.44 Estructura de bidé MULHACÉN suspendido H.820mm 8436590219256 161,61€

Código Producto EAN PVP
40220.44 Cisterna empotrada modelo ALMANZOR 8436590219522 241,61€
40230.44 Cisterna empotrada modelo MÁGINA 8436590219539 209,91€
40240.44 Cisterna empotrada modelo SANTA 8436590219546 153,59€
40320.44 Cisterna empotrada modelo MULHACÉN 8436590219553 101,26€

RECAMBIOS

MECANISMO PULSADOR

ESTRUCTURA DE BIDÉ

CISTERNAS EMPOTRADAS

RECAMBIOS | CISTERNA EMPOTRADA
Piezas de recambio para cisternas empotradas
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Código Producto EAN Peso Kg. PVP
10314 Inodoro suspendido TURÍN blanco brillo 8435604400833 29,90 Kg. 239,01€
385510 Inodoro suspendido TURÍN blanco mate 8435604404817 29,90 Kg. 478,01€
385511 Inodoro suspendido TURÍN negro mate 8435604404831 29,90 Kg. 478,01€
385979 Bidé suspendido TURÍN blanco brillo 8435604413772 22,40 Kg. 155,15€
14441 Bidé suspendido TURÍN blanco mate 8435604413826 22,40 Kg. 310,30€
385992 Bidé suspendido TURÍN negro mate 8435604413871 22,40 Kg. 310,30€

01409 Inodoro suspendido PISA blanco brillo 8435604400284 28,80 Kg. 239,01€
10913 Inodoro suspendido PISA negro mate 8435604413932 28,80 Kg. 478,01€
388388 Inodoro suspendido PISA blanco mate 8435604422552 28,80 Kg. 478,01€
385977 Bidé suspendido PISA blanco brillo 8435604413888 21,90 Kg. 155,15€
385993 Bidé suspendido PISA negro mate 8435604413949 21,90 Kg. 310,30€
388686 Bidé suspendido PISA blanco mate 8435604423061 21,90 Kg. 310,30€

01411 Inodoro suspendido GÉNOVA blanco brillo 8435604400307 28,50 Kg. 239,01€
388261 Inodoro suspendido GÉNOVA blanco mate 8435604422422 28,50 Kg. 358,51€
387039 Inodoro suspendido GÉNOVA negro mate 8435604421296 28,50 Kg. 478,01€
385978 Bidé suspendido GÉNOVA blanco brillo 8435604413963 25,00 Kg. 155,15€
388262 Bidé suspendido GÉNOVA blanco mate 8435604422262 25,00 Kg. 232,73€
387041 Bidé suspendido GÉNOVA negro mate 8435604421319 25,00 Kg. 310,30€

Código Producto EAN PVP
010313 Inodoro BTW p/tanque empotrado TURÍN blanco brillo 8435604400826 247,26€
385509 Inodoro BTW p/tanque empotrado TURÍN blanco mate 8435604404800 494,51€
385508 Inodoro BTW p/tanque empotrado TURÍN negro Mate 8435604404824 494,51€
09385 Bidé a suelo TURÍN blanco brillo 8435604400413 155,15€
10407 Bidé a suelo TURÍN blanco mate 8435604404848 249,14€
10408 Bidé a suelo TURÍN negro mate 8435604404855 249,14€
001410 Inodoro comp. GÉNOVA para cisterna empotrada blanco brillo 8435604400291 247,24€
025073 Inodoro comp. GÉNOVA para cisterna empotrada blanco mate 8435604422446 494,51€
387340 Inodoro comp. GÉNOVA para cisterna empotrada negro mate 8435604422453 494,51€
000335 Bidé Compacto GÉNOVA blanco brillo 8435604400062 155,15€
388668 Bidé Compacto GÉNOVA blanco mate 8435604422460 249,14€
387042 Bidé Compacto GÉNOVA negro mate 8435604421326 249,14€
001408 Inodoro comp. PISA para cisterna empotrada blanco brillo 8435604400277 247,26€
388687 Inodoro comp. PISA para cisterna empotrada blanco mate 8435604423399 494,51€
010934 Inodoro comp. PISA para cisterna empotrada negro mate 8435604413925 494,51€
00329 Bidé Compacto PISA blanco brillo 8435604400024 155,15€
388682 Bidé Compacto PISA blanco mate 8335604423344 249,14€
385507 Bidé Compacto PISA negro mate 8435604421128 249,14€
385507 Bidé Compacto PISA negro mate 8435604421128 249,14€

INODOROS A SUELO PARA TANQUE EMPOTRADO (Estructuras compatibles: MULHACÉN)

INODOROS SUSPENDIDOS (Estructuras compatibles: ALMANZOR, MÁGINA y SANTA)

RECAMBIOS | CISTERNA EMPOTRADA
Piezas de recambio para cisternas empotradas
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